Phụ lục VI

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

(Ban hành kèm theo Quyết định số 21/QĐ-SGDVN ngày 21/12/2021 của Tổng Giám đốc Sở Giao dịch

Chứng khoán Việt Nam về Quy chế Công bố thông tin tại Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam)

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán thành phố Hồ Chí Minh

1. Tên tổ chức: Công ty Cổ phần thương mại & khai thác khoáng sản Dương Hiếu.

- Mã chứng khoán: DHM.

- Địa chỉ trụ sở chính: tổ 5, phường Gia Sàng, TP Thái Nguyên, tỉnh Thái Nguyên,

Việt Nam.

- Điện thoại: 02083-832410. Email: info@dhmjsc.vn

- Người thực hiện công bố thông tin: Nguyễn Thị Dung – Tổng Giám đốc– Người đại

diện theo pháp luật.

 2. Nội dung thông tin công bố:

Công ty cổ phần thương mại & khai thác khoáng sản Dương Hiếu công bố Thông

báo thay đổi số lượng cổ phiếu có quyền biểu quyết đang lưu hành.

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày

06/12/2024 tại đường dẫn: https://dhmjsc.vn/

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn

chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Tài liệu đính kèm:

- Tài liệu liên quan đến việc CBTT;

CÔNG TY CỔ PHẦN THƯƠNG MẠI &

KHAI THÁC KHOÁNG SẢN DƯƠNG HIẾU

Số: 92/2024/DH-CV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày 06 tháng 12 năm 2024

https://dhmjsc.vn/

CONC TY CO prrAN THIIOT{G MAI &
KHAr rnAc xnoANc sAN utloxi rutu

ceNG HoA xA ugl cHU Ncnia vrET NAM
DOc lOp - Trl do - Henh phrric

Thdi NguyAn, ngdy 06 thdng)Lndm 2024so /f..tzo24/TB-DH

THONG BAo rHAY o6l s6 r,Uexc co pHrEU
co QUYrcN nrcU QUYET DANG Lw nANn

Kinh grii: - 0y ban Chring khoin Nhir nur6.c

- SO Giao dich Chftng khofn ViQt Nam
- SO Giao dich Chfimg khoin TP. HO Chi Minh

- T€n t6 chric ph6t hdnh: CONC Ty C0 PHAN THUONG MAI & KHAI THAC
KHOANG SAN DUONG HIEU.

- Ma chring kho6n: DHM.
- Dia chi t4r s& chinh: To 5, phucrng Gia Sdng, thanh pno rnai Nguycn, tinh Th6i

Nguy6n, ViQt Nam.

- DiQn thopi: 02083 832 410 Website: httos://dhmjsc.vn/
- NQi dung c6ng b6:

Sau khi ktit thric dqt ph6t hdnh c6 phi6u di5 tang v6n c6 pnan tt ngu6n v6n cht s0 hiiu
ndm2024, ngdy ktit thric ctqt ph6t hanh la ngity 02112/2024, COng ty cO phAn Thucrng
m4i & Khai th6c khoSng sin Duong Hi6u thdng b6o thay ttdi sti luqng cd phiiSu c6 quyen
bi6u quytit dang luu hinh nhu sau:

(*) Li do thay di*: CAng ty
"ii

ph,An Thuong
Hidu hodn thdnh dqt phdt hdnh cii phi€u dA tang
ndm 2024, ngdy kiit thilc dqt phdt hdnh ld ngdy 0

mqi & Khai thdc khodng sdn Duong: : ,:van cA phan t* ngu6n v6n chil sd hfiu
t2/l2/2024.

c6Nc TY CPTM & KTKs DIIoITG HITU
Noi nhQn:
- Nhu kinh gui; N

stt NQi dung Trufc khi
thay tl6i Thay tl6i Sau khi

thay tl6i
Lf do

thav tl6i
1 V6n ctiAu le $rND) 313.961.800.000 3r.395.190.000 34s.3s6.990.000 (*)

2 TOng sO c6 phii5u 3 I .396.180 3.139.519 34.535.699 (*)

J Sd luqng cd phitiu qu! 0 0 0

4
Si5 luqng c.o phitiu
c6 quy6n bi6u quy6t
dang luu hinh

31.396.180 3.139.s 19 34.535.699 (*)

5
56 luqng c6 phitiu
kh6c (n6u c6) 0 0 0

c<lpnix
THUONG M

xuoixr; s.-rl
lrr;rc rrrEu

TY

& XIIA

rEru

A6 003

$
*
-{
t

- Luu:VT

Thi Dung

p lu$t

		2024-12-06T13:48:39+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN THƯƠNG MẠI & KHAI THÁC KHOÁNG SẢN DƯƠNG HIẾU
	I am the author of this document